
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 (SRP) 
 

Às 09:11 horas do dia 13 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0000111/21,
Pregão nº 00022/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico 7
Descrição Complementar: Reagente para diagnóstico clínico 7, tipo: soro controle, tipo de análise : anti
coronavírus covid-19 igg e igm, método : imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38,3330 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLYMEDH. EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,6800 e a quantidade de 5.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/08/2021
17:31:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLYMEDH.

EIRELI, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, Melhor lance: R$ 9,6800

Homologado 13/08/2021
09:11:10

EDUARDO
SAMPAIO GOMES

LEITE

Cancelamento
de homologação

01/09/2021
15:09:29

EDUARDO
SAMPAIO GOMES

LEITE

homologação realizada indevidamente, antes do parecer do controle
interno, sendo regularizada nesta data

Homologado 01/09/2021
15:10:22

EDUARDO
SAMPAIO GOMES

LEITE

Fim do documento


		2021-11-03T15:52:09-0300
	PRISCILA SPINDOLA FRANCHI:94738513249




